
 
 
 

CONTROLLER  
rekryteras till WashTec Sverige AB  
med placering Göteborg 
 
 
WashTec Sverige AB är ett privatägt svenskt bolag med ett 30-tal medarbetare. Vi har 
servicecentra i Stockholm, Göteborg och Malmö samt täcker norra Sverige genom 
samarbetspartners. Med över 30 års samlad erfarenhet av att sälja och serva 
biltvättsanläggningar, är WashTec ledande på svenska marknaden. 
 
WashTec erbjuder alla sina kunder, från globala oljebolag till den mindre tvättentreprenören, 
ett komplett sortiment av högteknologiska fordonstvättar och vattenreningar, skonsamma och 
effektiva tvättkemikalier samt flexibla service- och supportlösningar. 
 
Läs gärna mer på www.washtec.se 
 
 
Arbetsbeskrivning 
Som Controller på WashTec kommer du att ha det övergripande ansvaret, med stöd från våra revisorer, 
för att vår redovisning och myndighetsrapportering fungerar, ta fram och utveckla våra rapportsystem 
samt i övrigt bistå VD och styrelse i ekonomifrågor och framtagande av beslutsunderlag.  
 
Rollen innebär en arbetsledande roll för våra 2 ekonomianställda. Du måste vara beredd att åtgärda alla 
de skiftande frågeställningar som kan uppstå på ett mindre företag. Eftersom vår organisation är 
utspridd över Sverige kan en del kortvariga resor krävas. 
 
 
Vem är du? 
Du bör har en god grundutbildning samt några års praktisk erfarenhet av arbete med små- till 
medelstora företags dagliga ekonomistyrning. Du ska ha ett intresse för ekonomiska analyser, samt att 
aktivt utveckla och förbättra våra rapporteringssystem, såväl processer som systemstöd. Tillsammans 
med ledningsgruppen verkar du dagligen för att företagets prestanda förbättras. 
 
Tjänsten kräver goda kunskaper i svenska och engelska, i tal såväl som skrift, samt att du har goda 
kunskaper i Officepaketet. Du bör dessutom ha erfarenhet och intresse av att utveckla affärssystem som 
ett stöd för transparens och förenkling av relaterade arbetsprocesser. 
 
Som person är du självständig, målmedveten, initiativrik och noggrann. Du ser möjligheter i stället för 
problem, är prestigelös och kan arbeta högt som lågt. Du ser snabbt vad som behöver prioriteras, tar 
egna initiativ och ligger gärna steget före.   
 
För dig som dessutom har ett bredare intresse för företagsekonomi och branschkunskap erbjuder arbetet 
stora möjligheter till utveckling då WashTec som ett mindre företag har behov av mångsidighet. 
 
Vi på WashTec arbetar tillsammans med en fastställd värdegrund som bas, till vilken även du måste 
känna tillhörighet. 
 
 
Kontaktperson 
Du söker tjänsten genom att maila CV och personligt brev till: info@washtec.se, adresserat till Magnus 
Olsson. Frågor angående tjänsten tas emot via samma email. Intervjuer och urval kommer att ske 
löpande då tjänsten ska tillsättas snarast möjligt.  
 
Välkommen med din ansökan! 


